
 
Suchedniów, 12.05.2022 r.    

 

 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym 

bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej  

ul. Stokowiec w Suchedniowie”.  
 

 

Nr postępowania nadany przez zamawiającego: GNI.271.4.2022.AJ 

Nr ogłoszenia o zamówieniu publikowanym w BZP: 2022/BZP 00132487/01  

Data wszczęcia postępowania: 25.04.2022 r.  

Identyfikator postępowania BZP: ocds-148610-dbb4c6c3-71f0-11ec-83b1-bea871b78b5b 

Identyfikator postępowania miniPortal: e03910e0-e946-4c42-ab51-1b8e95117381 

 

Na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.  

 

Pytanie nr 1  

Proszę o informację z jakich rur ma zostać wykonana sieć wodociągowa, w części 

dokumentów wskazano PE DRS17 200x11,9 mm PN10 natomiast w specyfikacji wskazano rury typu 

RC. Proszę o wyjaśnienia.  

Odpowiedź: 

Do wykonania sieci wodociągowej należy zastosować rury PE 100-RC SDR 17 200-11,9 mm 

PN10, min. dwuwarstwowe.  

Pytanie nr 2  

Proszę o informację jaką technologię zamulenia Zamawiający przewidział do wykonania 

unieczynnienia sieci wodociągowej? 

Odpowiedź: 

Wszystkie odcinki sieci wyłączone z eksploatacji należy trwale zaślepić obustronnie np.  

za pomocą dekli spawanych, odcinki pod drogą należy dodatkowo wypełnić pianobetonem, roboty  

w zakresie unieczynnienia sieci wodociągowej będą podlegały odbiorowi w obecności przedstawiciela 

zarządzającego siecią – Zakładu Gospodarki Komunalnej w Suchedniowie.  

Pytanie nr 3 

Proszę o załączenie rysunku przepustu o wym. 3,0 x 1,2 m wraz z rysunkiem zbrojeniowym ścianek 

czołowych i płyty zespalającej. Brak rysunku uniemożliwia prawidłową wycenę. Czy wymiar 3,0 x 

1,20 m dotyczy wymiaru zewnętrznego? Czy Zamawiający ma określone wymagania względem 

grubości ścian przepustu?  

Odpowiedź:  

W załączeniu do niniejszych odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania rys. nr 1 – przepust – zbrojenie płyty zespalającej DG Stokowiec.  
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Pytanie nr 4 

Proszę o wskazanie miejsc montażu koryta betonowego z pokrywą wraz z załączeniem  

na stronie Zamawiającego rysunku wskazującego wymiary betonowego. Na planie sytuacyjnym nie 

zaznaczono gdzie należy zamontować koryto betonowe, co uniemożliwia Wykonawcy weryfikację 

zakresu robót.  

Odpowiedź:  

Na etapie realizacji inwestycji Zamawiający wskaże miejsce montażu koryta betonowego  

z pokrywą. W załączeniu do niniejszych odpowiedzi, Zamawiający na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania w celu umożliwienia prawidłowej weryfikacji prac przez Wykonawców 

zamieszcza rys. nr 2 – koryto betonowe z nakrywą.  

Pytanie nr 5 

Proszę o informację na jakich odcinkach należy zamontować balustradę U-11 a, w projekcie 

PSOR wskazano dwa odcinki balustrady, jednak nie składają się one na ilość wskazaną  

w dokumentacji projektowej tj. 200,00 mb.  

Odpowiedź: 

W km 0+230 do km 0+330, km 0+550 do km 0+700 występuje duża różnica pomiędzy 

projektowanym ciągiem pieszo rowerowym a istniejącym terenem. Zamawiający na etapie realizacji 

przedmiotu zamówienia wskaże miejsca montażu balustrady. Do wyceny należy przyjąć ilość 

balustrady zgodnie z dokumentacją projektową tj. 200,00 mb.  

Uwaga dla Wykonawców:  

1. Zamawiający informuje, że na etapie postępowania uzyskał warunki dotyczące realizacji 

przedmiotu zamówienia w związku ze zbliżeniem do terenów PKP. W związku z powyższym,  

w załączeniu do niniejszych odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania zamieszcza zaktualizowany rys nr 2-1 – PZT Stokowiec po 

zmianach.  

2. Zamawiający informuje, że załączone do SWZ przedmiary robót mają jedynie charakter 

pomocniczy i informacyjny. Wykonawca po zapoznaniu się z dokumentacją projektową  

i innymi udostępnionymi dokumentami oraz odpowiedziami na pytania do treści SWZ jest 

zobowiązany do ustalenia zakresu robót budowlanych niezbędnych do osiągnięcia rezultatu, 

jakim jest kompleksowe wykonanie całego zadania. Oznacza to, że jednostki poszczególnych 

robót ujęte w przedmiarach robót nie mogą stanowić jedynej podstawy do wyceny oferty. 

3. Zamawiający informuje, że w rozdziale III SWZ – opis przedmiotu zamówienia dodaje punkt 

24 o następującej treści: „Zamawiający w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia wymagał 

będzie obecności na budowie kierownika budowy minimum 4 razy w tygodniu (w dni 

robocze) przez minimum trzy godziny w godzinach pracy Zamawiającego, natomiast 

kierowników robót branżowych minimum 3 razy w tygodniu (w dni robocze) przez minimum 

trzy godziny w godzinach pracy Zamawiającego. Zamawiający informuje,  

że wskazany czas należy traktować jako minimalny.   
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